[image: ]
Администрация Новоржевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от_11.03.2024__ №___101___
                               г. Новоржев

О создании  комиссии по проведению общественного обсуждения
проекта муниципальной программы "Формирование современной
городской среды Новоржевского муниципального округа", рассмотрению
и проведению оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома и общественной территории в программу, а также осуществлению контроля за реализацией программы"

     В целях реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда», в соответствии с Уставом  Новоржевского муниципального округа, Администрация Новоржевского муниципального округа постановляет:
      1. Утвердить состав  комиссии по проведению общественного обсуждения проекта муниципальной программы "Формирование современной городской среды Новоржевского муниципального округа", рассмотрению и проведению оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома и общественной территории в программу, а также осуществлению контроля за реализацией программы" согласно приложению.
       2. Постановление Администрации Новоржевского района от 31.03.2023 № 62 «О создании  комиссии по проведению общественного обсуждения проекта муниципальной программы "Формирование современной городской среды муниципального образования "Новоржевский район", рассмотрению и проведению оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома и общественной территории в программу, а также осуществлению контроля за реализацией программы считать утратившим силу.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
        4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Земля новоржевская» и разместить на официальном сайте  Новоржевского муниципального округа в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по ЖКХ, дорожной деятельности, архитектуре, градостроительству, транспорту и связи.

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова

Верно:
Руководитель Аппарата Администрации
Новоржевского муниципального округа                                  А.В. Мацедонская

Приложение
к постановлению Администрации
Новоржевского муниципального округа
от ________________ № _______

Тимофеев Д.А. –    заместитель Главы Администрации  Новоржевского
                                 муниципального округа по ЖКХ, дорожной деятельности,
                                 архитектуре, градостроительству, транспорту и связи -
                                 председатель комиссии;
Васильева Н.О.    – начальник отдела ЖКХ, градостроительства, архитектуры
                                 и благоустройства  Администрации  Новоржевского
                                 муниципального округа -  заместитель  председателя
                                 комиссии;
Павлова М.В.  –      консультантт отдела ЖКХ, градостроительства,
                                 архитектуры и благоустройства Новоржевского
                                 муниципального округа – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Васильева О.А. –        начальник Управления по работе с территориями
                                      Новоржевского муниципального округа
Волков Э.Б.       –        Глава территориального отдела «Новоржев»
                                     Управления по работе с территориями Администрации
                                      Новоржевского  муниципального округа
Андреева С.Ф. -          директор МБУК «Новоржевского районный
                                      культурно-спортивный комплекс»
Курникова С.М. -        директор МБУДО «Новоржевская детская школа
                                      искусств им. Б. Трояновского»
Меркулова В.А. -        директор МОУ «Новоржевская средняя школа»
Алферов Ю. В.   -        представитель общественности, военный пенсионер
                                      (по согласованию);

image1.png